
La Rettrice 
 

 

 

 
VISTA la legge 5 febbraio 1992, n. 104 "Legge-quadro per l'assistenza, l'integrazione sociale e i diritti delle 
persone handicappate”; 
VISTA la legge 28 gennaio 1999, n. 17 "Integrazione e modifica della legge-quadro 5 febbraio 1992, n. 104, 
per l'assistenza, l'integrazione sociale e i diritti delle persone handicappate”; 
VISTA la legge 8 ottobre 2010, n. 170 “Nuove norme in materia di disturbi specifici di apprendimento in 
ambito scolastico”; 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale 8 giugno 2012, n. 480 ai sensi della Legge 30 
dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni disposte, da ultimo, con decreto rettorale 5 dicembre 
2024, n. 609; 
VISTO il Regolamento per l’Inclusione e l’Equità, emanato con decreto rettorale 2 ottobre 2023, n. 431 
e, in particolare, l’art. 8; 
VISTO il decreto rettorale 20 febbraio 2024, n. 82 relativo alla nomina della Commissione Inclusione ed 
Equità per il triennio 2024-2027 e alle successive integrazioni disposte, da ultimo, con decreto rettorale 
9 gennaio 2026, n. 12; 
VISTO il verbale n.1/2026 della seduta della Consulta Studentesca del 6 febbraio relativo alla 
designazione di Giulia Santoli, matr. 806015, quale rappresentate delle studentesse e degli studenti nella 
Commissione Inclusione ed Equità; 

 
DECRETA 

Commissione Inclusione ed Equità – sostituzione componente 
 

1. Giulia Santoli, matr. 806015, studentessa designata dalla Consulta Studentesca nella seduta del 6 
febbraio 2026, è nominata componente della Commissione Inclusione ed Equità.  
 

2. Per effetto della nomina di cui al precedente punto 1, la Commissione Inclusione ed Equità risulta 
così costituita: 

 
 Dott. Juri TABORRI   Referente della Rettrice, con funzione di Presidente 
 Prof. Mario CONTARINI  rappresentante Dipartimento DAFNE 
 Dott.ssa Daniela WILLEMS  rappresentante Dipartimento DEB 
 Dott.ssa Federica GIULIANI                  rappresentante Dipartimento DEIM 
 Prof.ssa Anna BARBATI  rappresentante Dipartimento DIBAF 
 Dott.ssa Simona FALLOCCO               rappresentante Dipartimento DIKE 
 Prof. Roberto ROMAGNINO                 rappresentante Dipartimento DISTU 
 Dott. Alfredo FABI   in rappresentanza del personale TA 
 Dott.ssa Giuseppina GUERRINI  in rappresentanza del personale TA 
 Dott. Francesco MAUGERI  in rappresentanza del personale TA 
 Sig. Michele COPPOLA  studente designato dal Referente della Rettrice 
 Sig.ra Giulia SANTOLI                            studentessa designata dalla Consulta studentesca  
 
Ai lavori della Commissione partecipano anche il/la professionista incaricato/a del servizio di 
Counseling psicologico d’Ateneo e il/la Responsabile dell’Ufficio di cui all’art. 9 del Regolamento per 
l’inclusione e l’equità o suo/a delegato/a con funzioni di segretario verbalizzante. 

 



La Rettrice 
 

 

 

3. La Commissione, salvo modificazione dello stato giuridico dei componenti, resta in carica fino al 19 
febbraio 2027. 
 

4. Per i compiti della Commissione Inclusione ed Equità, si rinvia al Regolamento per l’inclusione e 
l’Equità di questo Ateneo. 

 
 

Prof.ssa Tiziana LAURETI  
    


		2026-02-12T14:15:05+0000
	Laureti Tiziana




